Item unum copum furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Petrus qui dicitur Pigoria de Clignola tenetur dicto

tii pro monasterio. Item tres seldos **** monetae veteris ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Laurentius Gnochi de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae buschivae iacentis in Costa Zoni ^(a), quae est per viam et prope viam qua itur ad segnum territorii de Polaveno sexaginta septem perticas, cui cohaeret a sero et a mane via, a meridie dictum monasterium in parte et in parte haeredes quondam domini Ingelfredi de Fogolinis et a monte commune de Homis.

Item unam quartam et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Thebaldus quondam Cozoli della Mortinola de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Sernana, cui cohaeret a sero filli quondam Magri de Soiono, a mane via et ^(b) a meridie Gidinus Benelli, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Ghidinus quondam Faustini de Saverto et Stephanius quondam Ioannis de Saverto tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Seriana, cui cohaeret a mane via, a meridie Matius Belfanti, a sero Passamanus | de Belizana et a monte haeredes quondam Stephani de Clignola, quam solebat tenere Iacobinus Rivetti.

Ego Bertolinus de Bechocchis de Gussago notarius his omnibus affui et rogatus hanc cartam scripsi.

In Christi nomine, die, loco predicto, testibus et millesimo. Ego Viviolus ^(c) filius Delacorini de Siviano ^(d) notarius, una cum suprascripto Bertolino notario, secundum formam statuti communis his affui rogatus et me quoque subscripsi.

f. 1: (a) *La prima -l- corr. su altra lettera.* (b) *Così B, si intenda Pescano.* (c) *Clun- corr. su Oliv- per Olivetanis* (d) *B -ecie- corr. su altre lettere.* (e) *Res aggiunto nell'interlineo.* (f) *Così B, si intenda Liana* (g) *Lettura probabile.* (h) *-r- inserita in un secondo tempo, in corrispondenza del segno abbreviativo, qui e altrove.*

f. 2: (a) *La prima -n- corr. da m, come pare.* (b) *av(erun)t corr. su altre lettere.* (c) *-re corr.*

su -ent (d) *-re corr. su -nt* (e) *iure aggiunto nell'interlineo, in corr. di Item depennato.* (f) *Lettura e scioglimento probabile.* (g) *Così B, si intenda vel, qui e altrove.* (h) *B Cressanus con i corr. da a*